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Pejé me daté, 13.08.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit
Nr.05/1-031 pér procedurén e Pérgjithéshme Administrative, nenit 39 té Ligjit Nr.08/ -
197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 7 paragrafi 3 té Rregullores nr.15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil nxjeré kété:

NJOFTIM PER VERIFIKIMIN PARAPRAK

Né konkursin e publikuar me daté&:26/06/2024, pér pranimin né shérbimin civil nga
Komuna e Pejés pér Grupin Ekonomisé-pozitén -Inspektor Tregu, me Nr. I
referencés : RN00014491/ RPC0008030, ju njoftojmé se kriteret e konkursit pér té
vazhduar tutje me procedura i plotésojné kandidatét:

Nr Emri Mbiemri Numri i aplikacionit
1 Axdijan Hajdaraj RN0052273

2 Artan Shkluliqi RIN0052596

3 Atdhe Bytyqi RN0054173

4 Lindita Abazi RN0051642

5 Valmira Haxhija Lajqi RN0052497

6 Xhevahire Ceku Kelmendi RIN0051924

Njoftimi shpallet né:

Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore,
Web Faqgen zyrtare t¢ Komunés sé Pejés.




